
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXI.80.2011 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 8 listopada 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Rajcza górnych stawek opłat za odbiór odpadów 

komunalnych na 2012 rok 

Na podstawie art.6 ust.2,4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz.2008 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy Rajcza 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbioru odpadów komunalnych:  

1) za odbiór odpadów komunalnych - 30,-zł miesięcznie,  

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny - 20,-zł miesięcznie.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr LX/351/2010 Rady Gminy Rajcza z dnia 29 października 2010r. w sprawie 

wprowadzenia na obszarze gminy Rajcza górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych na 2011 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych 

na terenie Gminy Rajcza.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

Honorata Szatanik 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 696

Katowice, dnia 7 lutego 2012 r.


		2012-02-07T08:23:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




